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181. gadskārtējā Vispārējā konference 

Sestdienas rīta sesija, 2011. gada 2. aprīlī 

 

Un atkal konference 

Prezidents Tomass S. Monsons 

Kad šī ēka tika projektēta, mēs domājām, ka nekad to nepiepildīsim. Paskatieties uz to tagad!  

Mani mīļotie brāļi un māsas, cik gan labi ir atkal būt kopā, sākot Pēdējo Dienu Svēto Jēzus 

Kristus Baznīcas 181. gadskārtējo Vispārējo konferenci. 

Liekas, ka pēdējie seši mēneši ir aizjoņojuši, jo esmu bijis aizņemts ar daudzajiem pienākumiem. 

Viena no lielajām svētībām šajā laikā bija no jauna iesvētīt skaisto Leijas Havaju Templi, kurā 

gandrīz divus gadus notika apjomīgi rekonstrukcijas darbi. Mani pavadīja prezidents Henrijs B. 

Airings ar sievu, elders Kventins L. Kuks ar sievu, un elders Viljams R. Vokers ar sievu. Vakarā 

pirms iesvētīšanas, kas notika novembrī, mēs skatījāmies, kā 2000 jauniešu no tempļa apgabala 

piepildīja Kenona pasākumu centru Brigama Janga universitātes pilsētiņā Havaju salās un 

sniedza priekšnesumus. Viņu uzvedums saucās „Sapulcēšanās vieta”, un tas radoši un meistarīgi 

atainoja Baznīcas vietējās vēstures un tempļa vēstures nozīmīgākos notikumus. Tas bija 

brīnišķīgs vakars! 

Nākamajā dienā notika garīgs mielasts, kad templis tikai no jauna iesvētīts trīs sesijās. Tā Kunga 

Gars bija ar mums bagātīgā pārpilnībā. 

Mēs turpinām celt tempļus. Šorīt man ir privilēģija paziņot par vēl trim tempļiem, kuriem ir 

iegādāta zeme un kuri nākamajos mēnešos un gados tiks uzcelti šādās vietās: Fortkolinsa, 

Kolorado; Meridiāna, Aidaho; un Vinipega, Manitoba, Kanāda. Tā noteikti būs svētība mūsu 

Baznīcas locekļiem šajos reģionos. 

Katru gadu tempļos tiek veikti miljoniem priekšrakstu. Kaut mēs turpinātu būt uzticīgi, veicot 

šos priekšrakstus ne tikai savā labā, bet arī savu mirušo tuvinieku labā, kuri to nespēj izdarīt paši. 

Baznīca turpina sniegt humāno palīdzību katastrofu gadījumos. Pavisam nesen mūsu sirdis un 

mūsu palīdzība aizsniedza Japānu, kas cieta pēc postošās zemestrīces un cunami, kā arī tā 

izraisītajām atomelektrostaciju problēmām. Mēs esam piegādājuši vairāk nekā 70 tonnu 

materiālu, tai skaitā, pārtiku, ūdeni, segas, gultas veļu, higiēnas priekšmetus, apģērbu un 

kurināmo. Mūsu jaunie neprecētie pieaugušie ir brīvprātīgi veltījuši savu laiku, lai meklētu 

pazudušos Baznīcas locekļus, izmantojot internetu, sociālos tīklus un citus mūsdienu saziņas 

līdzekļus. Baznīcas locekļi šos materiālus piegādāja, izmantojot Baznīcas sagādātos 

motorollerus, uz apgabaliem, kurus grūti sasniegt ar automašīnu. Daudzos Tokijas, Nagojas un 

Osakas stabos un bīskapijās tiek organizēti kalpošanas projekti, lai savāktu higiēnas un tīrīšanas 

komplektus. Līdz šim vairāk nekā 4000 brīvprātīgo ir ziedojuši vairāk nekā 40 000 kalpošanas 

stundu. Mēs turpināsim sniegt palīdzību Japānā un jebkurā citā reģionā, kur būs vajadzība. 

Mani brāļi un māsas, es jums pateicos par jūsu ticību un veltīšanos evaņģēlijam, par mīlestību un 

rūpēm, ko jūs izrādāt cits citam, un par kalpošanu, ko jūs veicat savās bīskapijās un draudzēs, 

stabos un apgabalos. Paldies jums arī par jūsu uzticību, maksājot savu desmito tiesu un 

ziedojumus, un par jūsu devīgumu, ziedojot citiem Baznīcas fondiem. 
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2010. gada beigās bija 52 225 misionāri, kas kalpoja 340 misijās visā pasaulē. Misionāru darbs ir 

Valstības dzīvība. Ļaujiet man ieteikt — ja jūs to varat, apsveriet iespēju ziedot Baznīcas 

Vispārējam misionāru fondam. 

Tagad, brāļi un māsas, mēs ļoti vēlamies dzirdēt vēstījumus, kas mums tiks sniegti šodien un rīt. 

Tie, kas mūs uzrunās, ir meklējuši Debesu palīdzību un vadību, sagatavojot savus vēstījumus. 

Klausoties un mācoties, kaut mēs būtu Tā Kunga Gara piepildīti un iedvesmoti, es lūdzu Jēzus 

Kristus Vārdā, āmen. 


